
 Start ca. kl. 13.00

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
2-15-årige. 
2000 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2015: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 AMY ENSIGN 2000 1 0  

1 5 år, brun hp v. Northern Ensign e. Daydream Lady
v. David Raymond* (US)
Regnor Pedersen /Kirkenes
Åge Rønningen (A) Regnor Pedersen
grønn m/gult sk.stk. hestesko & ermrin

M. Ahtiainen
J. Stillerud
J. Stillerud

LA
PA
HA

17/07-p/1
13/09-p/1
05/10-p/1

2140
2000
2040

-
N
N

dgpp
26,1 g
dgpp

0
0
0

N
N
N

 

 2015: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2014: 3   -0   -1   -0   -0   -24,2v   -2 500  

 FILBERT MATCH 2 18,7m 15,4ak 52 961  

2 11 år, brun v v. Armbro Plush e. Baltic Golly
v. Baltic Speed (US)
Regnor Pedersen /Kirkenes
Kristian Solbakken (A) Regnor Pedersen
Svart m/rød sidef,ermstr,mansj,kra+rek

J. Stillerud
H. Puolakka
H. Ranta
B. Pedersen
O. Eggum

PA
RV
SO
PA
HA

24/05-02/4
11/06-04/1
05/07-10/2

13/09-p/3
05/10-p/2

1700
2100
2120
2000
2040

2
-
0
N
N

24,2 g
dg a
26,3 g
25,8 g
24,0

5
0
0
0
0

PK
192
267

N
N

 

 2015: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2014: 1   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 OLIVER G.T. 3 0  

3 4 år, brun v v. Olimede e. Lindermile G.T.
v. Defi d'Aunou (FR)
Camilla S. Sivertsen-Siri S. Sivertsen
Bjørge Pedersen (A) Camilla S. Sivertsen
gul m/svart sk.stk/seler, hv. søm

J. Stillerud
B. Pedersen
T. Nygård
T. Nygård

PA
PA
OL
HA

09/08-p/1
13/09-01/1

07/03-p/1
15/03-p/2

2000
2450
2100
2040

P
0
N
N

24,1
dist g
30,0 g
28,2 g

0
5
0
0

P
PK

N
N
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 Start ca. kl. 13.20

21. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
2-15-årige. 
2000 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2015: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2014: 1   -0   -0   -1   -0   -36,6v   -1 750  

 RØEDS VILJA 2000 1 33,0m 31,6ak 119 250  

1 12 år, mørkbr hp v. Moe Odin e. Temtilla
v. Jerker
Wenche Jensen /Kirkenes
Bjørge Pedersen (A) Wenche Jensen
gul m/svart sk.stk/seler, hv. søm

J. Stillerud
J. Stillerud
J. Stillerud
B. Pedersen
V. Thomassen

HA
HA
HA
PA
PA

16/03-03/2
25/05-05/6
16/06-08/10
17/08-01/3
24/05-01/3

2040
1600
1600
1740
1700

0
1
0
2
3

35,4
33,3
33,9ag
36,6
36,6

15
18
10

5
5

318
278

91
PK
PK
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